
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 12/06/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Gestione globale integrata Kursaal Chioggia anno 2013 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

  
IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Considerata la necessità di assicurare la continuità del servizio di gestione del Kursaal di 
Chioggia, servizio riconfermato tacitamente da parte della Provincia di Venezia anche per 
l’anno 2013;  
 
Rilevato che la copertura finanziaria dei servizi è garantita dalle prestazioni commerciali 
riferite al centro di costo “Kursaal Chioggia” ed in particolare dalle locazioni onerose degli 
spazi polifunzionali per manifestazioni e convegni; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

VISTO 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria, 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 

Venezia, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità” 
 

DECRETA 

 

a) di impegnare l’importo di € 46.950,00 per la gestione globale integrata del Centro 
Congressi di Chioggia a fronte delle spese da sostenere sino al 31 dicembre 2013 
come da allegato A); 

b) di autorizzare il dott. Massimo Romano a liquidare le somme di spettanza previa 
verifica della prestazione da parte del responsabile Gestione Centri Congressi Sig. 
Giuseppe Zuccon 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 

Decreto: 

85 

  Data: 

12 giugno 2013 

      

Note: 

 



 

 
A) 

Costi 

Codice Costi Totale 

     401 - PER MATERIE PRIME                -    

     403 - COSTI PER SERVIZI   40.950,00  

4.030.060       403.0060 Energia Elettrica    14.950,00  

4.030.070       403.0070 Gas    16.000,00  

4.030.080       403.0080 Acqua      1.500,00  

4.030.090       403.0090 Spese telefoniche & fax     1.000,00  

4.030.140       403.0140 Servizi di pulizia     3.000,00  

4.030.150       403.0150 Servizi di vigilanza     1.000,00  

4.030.170       403.0170 Manutenzione varie     3.500,00  

     404 - PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI     1.000,00  

4.040.032       404.0032 Noleggi  vari     1.000,00  

     405 - PER IL PERSONALE               -    

     406 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE     5.000,00  

4.060.020       406.0020 Tassa sui rifiuti     5.000,00  

  Totale costi   46.950,00  

 

 


